
Deri te:

KËSHILLI MËSIMOR-SHKENCOR I FAKUTLETI JURIDIK

RAPORT I KOMISIONIT RECENSUES
për zgjedhjen - rizgjedhjen e mësimdhënësit në të gjitha thirrjet mësimore - shkencore në lëmin E

drejta ndërkombëtare publike, Historia e së drejtës ( 5.05.00.11, 5.05.00.22 nga klasifikimi i

sferave, fushave dhe lëmenjve shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit Ndërkombëtar të

Fraskatit)

Në bazë  të  Vendimit  për  formimin  e  Komisionit  recensues  me  nr.13-737/3  të  datës

04.12.2024 nga Këshilli mësimor - shkencor i Fakultetit Juridik në përbërje: 

1.  Prof.  dr.  Enver  Hasani  (kryetar)  -  profesor  ordinar  në  Fakultetin  Juridik  të
Universitetit të Prishtinës;

2. Prof. dr. Bekim Nuhija (anëtar) - profesor ordinar në Fakultetin në Universitetin
e Evropës Juglindore 

3.  Prof.  dr.  Safet  Emruli  (anëtar)  -  profesor  ordinar  në  Fakultetin  Juridik  të
Universitetit të Tetovës. 

Në lidhje me Konkursin i shpallur më datë 14.11.2024 në gazetën “Koha”, “Слободенпечат”
dhe në faqen zyrtare të Universitetit të Tetovës (www.unite.edu.mk/konkurse) për zgjedhje-
rizgjedhje  të  një  mësimdhënësi  në  të  gjitha  thirrjet  mësimore-shkencore  në  lëmin E  drejta
ndërkombëtare  publike,  Historia  e  së  drejtës  (5.05.00.11,  5.05.00.22 nga  klasifikimi  i
sferave,  fushave dhe lëmenjve shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit  Ndërkombëtar të
Fraskatit), komisioni recensues pas shqyrtimit të dokumentacionit për aplikim, konstatoi se: në
konkursin  për  zgjedhje-rizgjedhje  të  një  mësimdhënësi  në  lëmin E  drejta  ndërkombëtare
publike, Historia e së drejtës ( 5.05.00.11, 5.05.00.22 nga klasifikimi i sferave, fushave dhe
lëmenjve shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit Ndërkombëtar të Fraskatit), u paraqit një
kandidat:

- Prof. dr. Bujar Ahmedi, i lindur më 24.04.1981 në fashatin Zajaz të Kërçovës , shtetas i

Republikës së Maqedonisë së Veriut, me numër aplikimi 040113 të datës 15.11.2024.
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Komisioni recensues, pas shqyrtimit të dokumentacionit në lidhje me konkursin, titullit të

lartpërmendur ia paraqet këtë përshkrim:

1. Të dhenat biografike për kandidatin 

Prof. dr. Bujar Ahmedi ka lindur më 24.04.1981 në fshatin Zajaz të Kërçovës. Shkollimin

fillor dhe të mesëm i  ka krye në vendlindje. NË nitin 2004 kryen studimet në Fakultetin Juridik

dhe fiton titullin Jurist i Diplomuar në Universitetin e Tetovës. Studimet master i vazhdin në

Fakultetin Juridik në Universitetin e Prishtinës të cilat i përfundon gjatë vitit 2009 në lëminë e

drejtësisë dhe merr gradën shkencore master i shkencave juridike - ndërkombëtar. Në vitin 2013

në Fakultetin e Drejtësisë të Universitetit të Tiranës fiton grdën shkencore doctor në të drejtën

publike.

 

Në  bazë  të  dokumentacionit  të  dorëzuar,  kandidati  Bujar  Ahmedi  posedon  thirrjen

mësimore-shkencore inordinar me Vendim të lëshuar nga Fakulteti Juridik të Universitetit  të

Tetovës me nr. 13-1415/1të datës 14.10.2019.

Kandidatit Bujar Ahmedi punësohet si asistent i ri në Fakultetin Juridik të Universitetit të

Tetovës në vitin 2004 në lëndën Historia e shttit dhe së drejtës.

Në vitin 2010 zgjidhet asisten në lëndën E drejta ndërkombëtare publike dhe Historia e

shtetit dhe së drejtës.

Gajtë  vitit  2014  merr  titullin  docent  për  lëndët  Historia  e  së  drejtës  dhe  E  drejta

ndërkombëtare publike.

Thirrjen mësimore shkencore professor inordinar e fiton më 14.10.2019 

2. Të dhëna për veprimtarinë mësimore – shkencore (2019-2024)

Në vitin 2019 zgjidhet në thirrjen mësimore-shkencore professor inordinar në lëndët:  E
drejta  ndërkombëtare  publike, Historia  e  së  drejtës  (  vendimi  nr.  13-1415/1,  data

14.10.2019). 

Gjithashtu, si pjesë e Fakultetit Juridik në studimet e ciklit të dytë ka ligjëruar lëndët: E

drejta  ndërkombëtare  publike,  Mbrojtja  ndërkombëtare  e  të  drejtave  të  njeriut,  Ndalimi  i

diskriminimit në të drejtën ndërkombëtare, Të drejtat e njeriut dhe rregullimi kushtetues.
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Kandidati prof. dr. Bujar Ahmedi është autor i librit:

- Zgjidhja paqësore e mosmarrëveshjeve ndërkombëtare, i botuar në vitin 2024 në Arbëria

Design.

Kandidati prof. dr. Bujar Ahmedi  është recensentë i librit:

КОМПЕДИУМ НА АНГЛИСКИ ТЕКСТОВИ

(Јазични бежби-лексика и обработка на текст)

PËRMBËLEDHJE E TEKSTEVE ANGLEZE

(Ushtrime gjuhësore – leksikë dhe përpunim teksti)

ПОЛИТИЧКИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА 

SHKENCA POLITIKE, MARRËDHËNIE NDËRKIMBËTARE DHE DIPLOMATIKE

me autorë Lubica Kardaleska dhe Valbona Hajretin, Ikona, Shkup 2024.

3. Të dhëna për veprimtarinë shkencore – hulumtuese (2019-2024)

Kandidati prof. dr. Bujar Ahmedi ka publikuar këto punime shkencore:

1. Bujar Ahmedi, Shteti babilonas dhe e drejta. Centrum, Shkup, Nr 13, 2020.
2. Bujar  Ahmedi, International  arbitration-the  meaning  of  arbitration  and  its  histor.

Vizione, Shkup, Vol. 36, 2021; 
3. Bujar Ahmedi, Arbër Ademi,  Përgjegjësia ndërkombëtare e shteteve. Centrum, Shkup,

Nr 17, 2022
4. Bujar Ahmedi, The State and the Law of Franks Vizione, Shkup Vol. 40 2023;
5. Bujar  Ahmedi,  Shqiponjë  Ahmedi,  Diplomatic  mission:privileges  and  immunities,

Justicia, Tetovë, Nr. 17-18 , 2023;
6. Bujar Ahmedi, Arbër Ademi, Succession of States in International Law, Justicia, Nr, 17-

18, 2023
7.  Bekim Nuhija, Stefani Stojchevska, Bujar Ahmedi, A critical analysis of the European

Union’s  space   policy  and  its  compliance  with  the  1967  outer  space  treaty.   
Vol. XLVI No. 1/2 (2022): Annual of ISPJR.

Kandidati  prof.  dr.  Bujar  Ahmedi  ka  marrë  pjesë  në  këto  konferenca
shkencore(vendore dhe ndërkombëtare) (2019-2024):

- Pjesëmarrje në konferencë ndërkombëtare të organizuar nga Fakulteti 6 th International

Conference of Law  titull “ European Perspective of the Western Ballkans”

- Pjesëmarrje  në  konferencën  ndërkombëtare  të  organizuar  nga  Fakulteti  Juridik  7th

International Scientific Conference of the Faculty of Law 2022 me titull “ Reforms of

Judicial sector in the Republic of North Macedonia”
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- Pjesëmarrje  në  konferencën  ndërkombëtare  të  organizuar  nga  Fakulteti  Juridik  8th

International Scientific Conference of the Faculty of Law 2023 me titull “ Navigating

New Challenges: Western Ballkans at the Crossroads of EU Integrations”

- Pjesëmarrje  në  konferencën  ndërkombëtare  të  organizuar  nga  Fakulteti  Juridik  9th

International  Scientific  Conference  of  the  Faculty  of  Law 2024 me titull   “E drejta,

qeverisja e mirë dhe drejtësia sociale”.

- Pjesëmarrje në tranjim etika në biznes të  organizuar nga World Smart Education (WSE)

të mbajtur në Barcelonë në mars 2024.

4. Të dhëna për veprimtarinë profesionale – aplikative (2019-2024)

Kandidati,  prof.Bujar Ahmedi,  veprimtarinë profesionale -  aplikative dhe aktivitete  të

ekspertizës e ka zhvilluar si vijon:

 Anëtar  në  grupin  e  punës  për  përgatitjen  e  Ligjit  për  Shoqatat  dhe  Fondacionet  në

Veprimtaritë Publike. (25.12.2023)

 Anëtar  në  grupin  e  të  punës  për  përgatitjen  e  Ligjit  për  Shoqatat  dhe  Fondacionet

(23.12.2024)

 Kryetar i Klubit të Futbollit Zajazi

 Anëtar i grupit të juristëve për përgatitjen e Statutit të Ri të Klubit Futbollistik Zajazi.

 Anëtarë i shoqatës Asociacioni për Barazi dhe Drejtësi Sociale.

 Anëtar në komisionin për mbrojtje të punimit të doktoraturës së kandidatit Enio Ibro..

 Anëtar i Komisionit për ekuivalentimin dhe njohjen e kualifikimeve të arësimit të lartë

dhe pjesë të studimeve të arësimit të lartë të fituara jashtë vendit në fushat e shkencave

shoqërore.

 Zv.Anëtar i Komisionit për dhënien e provimit të Jurisprudencës 11.02.2022).

 Anëtar i Komisionit disiplinor pranë Fakultetit  Juridik të Universistetit të Tetovës.

 Anëtar në komisionin për zgjedhje në titull inordinar të kandidatit prof. dr. Arbër Ademi.

 Anëtar  i  komisionit  për  zgjedhje  në  titull  inordinar  të  kandidates  prof.dr.  Vlona

Pollozhani.

 Anëtar i komisionit për zgjedhje në titull docent të kandidates prof.dr. Luljeta Xhemaili.

 Anëtar i komisionit për zgjedhje docent të kandidates prof.dr. Njomza Osmani Selimi.
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 Anëtar  i  Komisionit  për  zgjedhjen  e  punimit  më  të  mire  hulumtues  në  fushën  e

menaxhimit të rrezikut dhe sigurimit në Republikën e Maqedonisë së  Veriut për vitin

2022 i themeluar nga Agjensia e Mbikëqyrjes së Sigurimeve.

Kandidati në fjalë bashkë me fletaplikimin të datës 15.11.2024 ka dorëzuar edhe: 

 Vendimin e zgjedhjes në thirrjen mësimore-shkencore Inordinar; 

 Diplomë për gradën shkencore doktor i shkencave juridike; 

 Biografi e shkurtër; 

 Listë të punimeve shkencore dhe publikimeve profesionale të botuara, si dhe kopje të 

punimeve të publikuara (2019-2024); 

 Punimin të doktoraturës; 

 Certifikatë nga libri amë i të lindurve; 

 Certifikatë e shtetësisë; 

 Vërtetimin për njohjen e gjuhës angleze.
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PROPOZIM - VENDIM

Komisioni  recensues  pas  shqyrtimit  të  dokumentacionit  të  kandidatit,  duke  u  mbështetur  në

vlerësimet e paraqitura në këtë raport, si dhe duke marrë për bazë mbindërtimin dhe përvojën

profesionale të kandidatit, ka nderin që Këshillit  mësimor - shkencor të Fakultetit Juridik, t’i

propozojë që prof. dr. Bujar Ahmedi të zgjidhet  PROFESOR ORDINAR në lëmin E drejta
ndërkombëtare  publike,  Historia  e  së  drejtës  (5.05.00.11,  5.05.00.22 nga  klasifikimi  i
sferave,  fushave dhe lëmenjve shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit  Ndërkombëtar të
Fraskatit).  Komisioni  recensues  vlerëson  se  kandidati  në  fjalë  ka  kualitete  shkencore  dhe

profesionale, i plotëson të gjitha kriteret shkencore dhe profesionale të parapara me Ligjin për

arsim të lartë, Statutin e Universitetit të Tetovës, Rregulloren për kriteret dhe procedurën për

zgjedhje  në  thirrjet  mësimore-shkencore  dhe  thirrje  të  bashkëpunëtorëve,  si  dhe  aktet  tjera

normative, për t’u zgjedhur në këtë thirrje mësimore-shkencore. 

Tetovë, 25. 12. 2024

K O M I S I O N I   R E C E N S U E S:

1. Prof. Dr.Enver Hasani, kryetar__________________

2. Prof. Bekim Nuhija, anëtar _____________________            

3. Prof. Dr. Safet Emruli, anëtar    _________________
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SH T O J C Ë

PËR RAPORTIN PËR ZGJEDHJE-RIZGJEDHJE NË THIRRJEN MËSIMORE-
SHKENCORE DHE MËSIMORE-PROFESIONALE

KANDIDATI:   BUJAR AHMEDI

INSTITUCIONI: FAKULTETI JURIDIK - UNIVERSITETI I TETOVËS

LËMIA: E  drejta  ndërkombëtare  publike,  Historia  e  së  drejtës  (5.05.00.11,
5.05.00.22 nga klasifikimi i sferave, fushave dhe lëmenjve shkencorë-
hulumtues sipas Klasifikimit Ndërkombëtar të Fraskatit)

TITULLI: PROFESOR ORDINAR 

VEPRIMTARIA MËSIMORE-ARSIMORE

Nr. 
Rendor

EMRI I AKTIVITETIT Pikët

1. Mbajtja e ligjëratave (lëndët në ciklin e parë të
studimeve të drejtësisë )

1.1. E drejta ndërkombëtare publike  3+1 (180) ECTS 2x15x5x0.04=9
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1.2. E drejta ndërkombëtare publike  2+1(240) ECTS 2x15x4x0.04=4.8

1.3. Historia e së drejtës  2+1 (180) ECTS 2x15x5x0.04=6

1.4. Historia e së drejtës 2+0  (240 ) ECTS 2x15x4x0.04=4.8

1.5. Historia nacionale e së drejtës 2+1 (180) ECTS 2x15x5x0.04=6

1.6.                            Historia nacionale e së drejtës 2+0  (240) ECTS 2x15x3x0.04=3.6
2.                    Mbajtja e ligjëratave ( në

                       cilkin e parë të kriminalistikës)
2.1.                            E drejta ndërkombëtare publike (240) ECTS 2x15x3x0.04=3.6

3 Mbajtja e ushtrimeve (lëndët në ciklin e parë të
studimeve)

3.1 E drejta ndërkombëtare publike (180) ECTS 1x15x5x0.03=2.25

3.2                             E drejta ndërkombëtare publike (240) ECTS 1x15x4x0.03= 1.8
3.3 Historia e së drejtës (180) ECTS 1x15x5x0.03=2.25

3.4. Historia nacionale e së drejtës (180) ECTS 1x15x5x0.03=2.25

4. Mbajtja e ushtrimeve ( në
                       cilkin e parë të kriminalistikës)

4.1 E drrejta ndërkombëtare publike (240) ECTS 1x15x3x0.03=2.25

5. Mbajtja e ligjëratave (lëndët në ciklin e dytë të
studimeve)

5.1. E drejta ndërkombëtare publike 2x3x5x0.05=3
5.2. Liritë e njeriut dhe rregullimi shtetëror 2x3x5x0.05=3

5.3.                        Ndalimi i diskriminimit
                         sipas të drejtës ndërkombëtare

2x3x5x0.05=3

5.4.                                 Mbrojtja ndërkombëtare e të drejtave të njeriut 2x3 xx0.05=3

6. Konsultime me studentë
6.1 E drejta ndërkombëtare publike, Historia e së drejtës,

Historia nacionale e së drejtës
15x5x3x0.002=0.45

7. Anëtar komisioni për vlerësim dhe mbrojtje të
magjistraturës

7.1. 6 kandidat 6x1=6
8. Mentor i magjistraturave
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8.1. 2 kandidat 2x2=4
9. Anëtar komisioni për vlerësim dhe mbrojtje të

doktoraturës
9.1. 1 kandidat 1x2=2
10 Mentor i doktoraturave
10.1 / /
11. Recensentë në librin universitardhe publikimeve

shkencore
11.1.

КОМПЕДИУМ НА АНГЛИСКИ ТЕКСТОВИ

(Јазични бежби-лексика и обработка на текст)

PËRMBËLEDHJE E TEKSTEVE ANGLEZE

(Ushtrime gjuhësore – leksikë dhe përpunim teksti)

ПОЛИТИЧКИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ

ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА

SHKENCA POLITIKE, MARRËDHËNIE

NDËRKIMBËTARE DHE DIPLOMATIKE

 me autorë Lubica Kardaleska dhe Valbona Hajretin,

Ikona, Shkup 2024.

                  4

11.2. Herolind Limani, Standardet Ndërkombëtare për të Drejtat e
Njeriut në Përdorimin e Gjuhëve, punimi i publikuar

nërevistën shkencore  Centrum No. 17. 2022

0.5

11.3. Herolind Limani, Modele të Përdorimit të dy ose më tepër
gjuhëve në nivele të ndryshme të botës, publikuar në

revistën shkencore Centrum N0. 18. 2022

0.5

11.4. Herolind Limani, Legjislacioni Kombëtar në sferën e
përdorimit të gjuhës me focus të veçantë mbi gjuhën shqipe

në Republikën e Maqedonisë së Veriut, publikuar  në
revistën shkencore Centrum No. 19. 2023

0.5

11.5. Herolind Limani, Ligji  për Përdorimin e Gjuhëve, sqarim i
disa dilemave dhe i strukturës së të njejtit, publikuar në

revistën shkencore Centrum No. 20. 2023

0.5

GJITHSEJ 75.45
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VEPRIMTARIA SHKENCORE-HULUMTUESE

Nr. 
Rendor

EMRI I AKTIVITETIT Pikët

1. PJESËMARRJA NË KONFERENCA
SHKENCORE DHE SIMPOZIUME

VENDORE, REGJIONALE DHE
NDËRKOMBËTARE

1.1

- Pjesëmarrje në konferencën e 6th

- International  Scientific  Conference  of  the

Faculty of  Law 2019 me titull  “  European

Perspective of the Western Ballkans”

2

1.2

- Pjesëmarrje në konferencën  e 7th

 International  Scientific  Conference  of  the

Faculty of Law 2022 me titull “ The Western

Ballkans between the Russian influence and

the European perspective”

2

1.3 Pjesëmarrje në konferencën e 8th

International  Scientific  Conference  of  the

Faculty  of  Law  2023  me  titull  “Western

Ballkans  at  the  Crossroads  of  EU

Integrations”

2

1.4

- Pjesëmarrje  në  tranjim  etika  në  biznes  të

organizuar  nga  World  Smart  Education

(WSE)  të  mbajtur  në  Barcelonë  në  mars

2024.

2

1.5
Pjesëmarrje në konferencën e 9th

International Scientific Conference of the Faculty of
Law 2024 me temë “Law, good governance and

2
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social justice”.

GJITHSEJ 10

 2 ARTIKUJ ME REZULTATE ORIGJINALE
SHKENCORE/PROFESIONALE, TË
PUBLIKUARA NË KONFERENCA

NDËRKOMBËTARE ME PROCEEDINGS ME
BORD REDAKTUES NDËRKOMBËTAR, NË

REVISTA NDËRKOMBËTARE
2.1 Bujar Ahmedi, Shteti babilonas dhe e drejta.

Centrum, Shkup, Nr 13, 2020. 3

2.2 Bujar Ahmedi, International arbitration-the
meaning  of  arbitration  and  its  histor.
Vizione, Shkup, Vol. 36, 2021;

3

2.3. Bujar  Ahmedi,  Arbër  Ademi,  Përgjegjësia
ndërkombëtare e shteteve. Centrum, Shkup,
Nr 17, 2022

3

2.4. Bujar  Ahmedi, The  State  and  the  Law  of
Franks Vizione, Shkup Vol. 40 2023; 3

2.5. Bujar  Ahmedi,  Shqiponjë  Ahmedi,
Diplomatic  mission:privileges  and
immunities,  Justicia,  Tetovë,  Nr.  17-18  ,
2023;

3

2.6 Bujar Ahmedi, Arbër Ademi,  Succession of
States in International Law, Justicia, Nr, 17-
18, 2023

3

2.7. Bekim  Nuhija,  Stefani  Stojchevska,  Bujar
Ahmedi, A critical analysis of the European
Union’s  space   policy  and  its  compliance
with  the  1967  outer  space  treaty.   
Vol. XLVI No. 1/2 (2022): Annual of ISPJR.

3

GJITHSEJ 21
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VEPRITMARI PROFESIONALE – APLIKATIVE

Nr. rendor EMRI I AKTIVITETIT: Pikët
1. LIBRA TË BOTUAR
1.1. Zgjidhja paqësore e mosmarrëveshjeve ndërkombëtare-teks universitar

Bujar Ahmedi, Arbëria Design, Tetovë, 2024
10

GJITHSEJ
10

VEPRIMTARI ME INTERES MË TË GJERË

Nr. rendor EMRI I AKTIVITETIT Pikët
1.

ANËTAR I GRUPEVE TË EKSPERTËVE DHE TRUPAVE
PROFESIONAL

1.1.

Anëtar në grupin e punës për përgatitjen e Ligjit për Shoqatat

dhe Fondacionet në Veprimtaritë Publike. (25.12.2023)

1

1.2.

Anëtar  në  grupin  e  të  punës  për  përgatitjen  e  Ligjit  për

Shoqatat dhe Fondacionet (23.12.2024)
1

1.3.

Kryetar i Klubit të Futbollit Zajazi 4

1.4.

Anëtar i grupit të juristëve për përgatitjen e Statutit të Ri të 

Klubit Futbollistik Zajazi.
1

1.5.

Anëtarë i shoqatës Asociacioni për Barazi dhe Drejtësi 

Sociale.
1

1.6.
12



Anëtar në komisionin për mbrojtje të punimit të doktoraturës

së kandidatit Enio Ibro.. 1

1.7.

Anëtar  i  Komisionit  për  ekuivalentimin  dhe  njohjen  e

kualifikimeve të arësimit të lartë dhe pjesë të studimeve të

arësimit të lartë të fituara jashtë vendit në fushat e shkencave

shoqërore.

1

1.8.

Zv.Anëtar  i  Komisionit  për  dhënien  e  provimit  të

Jurisprudencës 11.02.2022).
1

1.9.

Anëtar  i  Komisionit  disiplinor  pranë  Fakultetit   Juridik të

Universistetit të Tetovës.
1

1.10.

Anëtar  në  komisionin  për  zgjedhje  në  titull  inordinar  të

kandidatit prof. dr. Arbër Ademi.
1

1.11.

Anëtar  i  komisionit  për  zgjedhje  në  titull  inordinar  të

kandidates prof.dr. Vlona Pollozhani.
1

1.12.

Anëtar  i  komisionit  për  zgjedhje  në  titull  docent  të

kandidates prof.dr. Luljeta Xhemaili.
1

1.13.

Anëtar  i  komisionit  për  zgjedhje  docent  të  kandidates

prof.dr. Njomza Osmani Selimi.
1

1.14. Anëtar i Këshillit Mësior-Shkenor i Fakultetit Juridik. 1

GJITHSEJ 18
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REFERENCAT PROFESIONALE TË KANDIDATIT PËR ZGJEDHJEN NË 
THIRRJEN

Pikët

VEPRIMTARIA MËSIMORE-ARSIMORE 75.45
VEPRIMTARIA SHKENCORE-HULUMTUESE 31
VEPRIMTARIA PROFESIONALE-APLIKATIVE 10
VEPRIMTARITË ME INTERES MË TË GJERË 18

GJITHSEJ 134.45

Tetovë, 25. 12. 2024

KOMISIONI RECENSUES:

 Prof. Dr. Enver Hasani, kryetar____________________

Prof. Dr. Bekim Nuhija, anëtar ________________

Prof. Dr. Safet Emruli, anëtar__________________
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